CDT RHONE

Du 9 nov 2019 au 17 nov 2019

10 m Rhone 2019

Saison 2019/2020

Edité le 17 nov 2019 & 14:03 - page 1 -

Palmares par Equipe
100 Pistolet 10m Dames 2
Place Nom / Prénom Séries Ind. Total
1 A.S.POLICE LYONNAISE DAUGERON Dominique 87,0 920 940 940 90,0 91,0 548.0 548.0 1 608.,0
LYONNAIS HENRION Armelle 870 910 930 870 830 830 524,0 524.,0
MENNILLO Ida 89,0 89,0 880 850 940 91,0 536.0 536,0

- Fin -



CDT RHONE

Du 9 nov 2019 au 17 nov 2019

10 m Rhone 2019

Saison 2019/2020

Edité le 17 nov 2019 & 14:03 - page 1 -

Palmares par Equipe
100 Pistolet 10m Seniors 1
Place Nom / Prénom Séries Ind. Total
1 A.S.POLICE LYONNAISE BLANPIED Christophe 940 91,0 890 920 96,0 940 556.,0 556.,0 1698.,0
LYONNAIS HENRY Arnaud 980 97,0 940 980 940 96,0 577,0 577,0
TAILLANDIER Arnaud 91,0 93,0 950 950 96,0 950 565.,0 565,0
2 S.T.S. LYON CLAUDE Olivier 86,0 890 890 810 830 850 513,0 513.0 1609.,0
LYONNAIS HIBON Maxime 91,0 880 93,0 880 930 920 545.,0 545,0
PERONNET Jérémy 92,0 930 930 89,0 91,0 930 551,0 551,0

- Fin -



CDT RHONE

Du 9 nov 2019 au 17 nov 2019

10 m Rhone 2019

Saison 2019/2020

Edité le 17 nov 2019 & 14:03 - page 1 -

Palmares par Equipe
100 Pistolet 10m Seniors 2
Place Nom / Prénom Séries Ind. Total
1 S.T.S. LYON BOUZON Jean 90,0 87,0 880 900 850 83,0 523,0 523,0 1 563.,0
LYONNAIS GAILLARD Cédric 89,0 920 87,0 880 830 86,0 530,0 530,0
GONCALVES José 84,0 850 820 870 890 83,0 510,0 510,0
2 T.0. LYONNAIS BONHOMME Pascal 70,0 80,0 800 830 840 890 486,0 486,0 1483,0
LYONNAIS GUERIN Michel 90,0 850 89,0 880 850 88,0 525,0 525,0
PETIT Dominique 780 820 840 750 80,0 730 472,0 4720
3 DARDILLY P.F. PERROT Eric 82,0 84,0 880 820 800 890 505,0 505,0 1448,0
LYONNAIS PONCHON Christophe 64,0 690 860 730 830 690 444.0 444.0
POTHIER Christian 790 80,0 870 780 89,0 86,0 499,0 499,0

- Fin -




CDT RHONE

Du 9 nov 2019 au 17 nov 2019

10 m Rhone 2019

Saison 2019/2020

Edité le 17 nov 2019 & 14:03 - page 1 -

Palmares par Equipe
100 Pistolet 10m Seniors 3
Place Nom / Prénom Séries Ind. Total
1 LUGDUNUM TIR CANDELA Bernard 880 820 790 880 860 87,0 510,0 510,0 1527.0
LYONNAIS MALZOPPI Jean 820 860 790 890 810 77,0 494,0 494.0
UDOVICIC Nino 88,0 84,0 880 90,0 86,0 87,0 523.0 523,0
2 B.T.C. LYONNAIS BOTTA Philippe 730 820 790 880 770 76,0 475,0 475,0 1 000.0
LYONNAIS COMES Dominique 0 0 0 0 0 0 0 0
KAUFFMANN Guy 89,0 89,0 890 830 880 820 525,0 525,0

- Fin -



CDT RHONE

Du 9 nov 2019 au 17 nov 2019

10 m Rhone 2019

Palmares par Equipe

102 Pistolet Vitesse 10m Seniors 1

Saison 2019/2020

Edité le 17 nov 2019 & 14:03 - page 1 -

Place

A.S.POLICE LYONNAISE
LYONNAIS

Nom / Prénom
BLANPIED Christophe

HENRY Arnaud

TAILLANDIER Arnaud

- Fin -

2,0
1,0
4,0
4,0
1,0
2,0

Séries
3,0 2,0
2,0 0
3,0 4,0
2,0 1,0
4,0 3,0
4,0 3,0

Ind. Total
4,0 11,0 17,0 65,0
3,0 6,0
4,0 15,0 25,0
3,0 10,0
3,0 11,0 23,0
3,0 12,0



CDT RHONE Saison 2019/2020

10 m Rhone 2019
Du 9 nov 2019 au 17 nov 2019 Edité le 17 nov 2019 a 14:03 - page 1 -

Palmares par Equipe

102 Pistolet Vitesse 10m Seniors 3

Place Nom / Prénom Séries Ind. Total
1 CIBLE SAN PRIOTE FORSTER René 3,0 2,0 1,0 1,0 7.0 14,0 31,0
LYONNAIS 2,0 2,0 2,0 1,0 7,0
LOSARDO Louis 2,0 1,0 3,0 3,0 9,0 14,0
1,0 2,0 1,0 1,0 5,0
THOMAS Pascal 0 1,0 1,0 0 2,0 3,0
0 0 0 1,0 1,0
2 T.0. LYONNAIS DADOY Thierry 0 0 0 0 0 0 24,0
LYONNAIS 0 0 0 0 0
MAIROT Pierre 2,0 2,0 3,0 3,0 10,0 16,0
2,0 1,0 2,0 1,0 6,0
MOISSETTE Pascal 1,0 1,0 1,0 2,0 5.0 8,0
1,0 1,0 1,0 0 3.0

- Fin -




CDT RHONE

Du 9 nov 2019 au 17 nov 2019

10 m Rhone 2019

Palmares par Equipe

103 Pistolet Standard 10m Seniors 1

Saison 2019/2020

Edité le 17 nov 2019 & 14:03 - page 1 -

Place

A.S.POLICE LYONNAISE
LYONNAIS

Nom / Prénom
BLANPIED Christophe

HENRY Arnaud

TAILLANDIER Arnaud

- Fin -

40,0
36,0
47,0
47,0
49,0
46,0

Séries
42,0 42,0
450 41,0
450 48,0
43,0 50,0
47,0 46,0
44,0 45,0

47,0
44,0
46,0
49,0
47,0
48,0

171.0
166,0
186.,0
189.0
189,0
183,0

Ind. Total
3370 1084,0
375,0
372,0



CDT RHONE Saison 2019/2020

10 m Rhone 2019
Du 9 nov 2019 au 17 nov 2019 Edité le 17 nov 2019 a 14:03 - page 1 -

Palmares par Equipe

103 Pistolet Standard 10m Seniors 3

Place Nom / Prénom Séries Ind. Total
1 CIBLE SAN PRIOTE FORSTER René 37,0 43,0 43,0 420 165.,0 331,0 844.0
LYONNAIS 41,0 390 450 41,0 166,0
LOSARDO Louis 40,0 36,0 440 350 155,0 310,0
41,0 370 38,0 39,0 155,0
THOMAS Pascal 20,0 16,0 31,0 23,0 90,0 203,0
21,0 250 24,0 430 113,0
2 T.0O. LYONNAIS DADOY Thierry 0 0 0 0 0 0 593,0
LYONNAIS 0 0 0 0 0
MAIROT Pierre 330 42,0 34,0 39,0 148,0 301,0
420 32,0 37,0 420 153,0
MOISSETTE Pascal 37,0 350 37,0 30,0 139,0 292,0
39,0 330 41,0 40,0 153,0

- Fin -




CDT RHONE

Du 9 nov 2019 au 17 nov 2019

104 Carabine 10m Cadets gargons

10 m Rhone 2019

Palmares par Equipe

Saison 2019/2020

Edité le 17 nov 2019 & 14:03 - page 1 -

Place

C.T. BEAUJOLAIS
LYONNAIS

Nom / Prénom
CHAMPAGNON Léo
PEREZ Romain
TOURNEUX Paul

Séries
783 76,8 71,3 83,6
876 869 853 755
0 0 0 0

- Fin -

Ind. Total
758 57,5 4433 443,3 937.8
797 79,5 4945 4945
0 0 0 0



